




MINISTERSTVO ZDRAV OTNICTVÍ  
!? ■  České republiky

22 Počet ošetřených pojištěnců za
měsíc

258

23 Náklady ZP na jedno vyšetření 947 Kč

24 Náklady ZP na jednoho 
pojištěnce

1 252 Kč

26 Smlouvy se ZP VZP, VoZP, ČPZP, OZP, ZP MV.

Pořizovací
cena

27* Nákupní cena 10 650 000,- Kč bez DPH

28 Roční náklady na servis 1 296 000,- Kč bez DPH (Full -  servis)

29 Ostatní nezbytné náklady Součást nákupní ceny (dílčí dispoziční 
úpravy a úpravy elektrorozvaděče 
včetně nového kabelového přívodu)

30 Roční náklady na spotřební
materiál

878 000,- Kč (včetně kontrastních látek)

31 Způsob financování Investiční příspěvek zřizovatele, vlastní 
prostředky

32 Výsledky průzkumu 
trhu/poptávkového řízení

Ceny bez DPH:
GE Medical: 12 000 000,- Kč
Toshiba: 10 970 00 0,- Kč
Philips: 10 650 00 0,- Kč
Siemens: 10 870 000,- Kč

Personální
zajištění

33 Dedikovaný personál pro 
provoz přístroje

Prim. MUDr. úv. 0,8 -
primář RDO a vedoucí pracoviště
M U a ze k 1,0 
M U - úvazek 0,4 
M úvazek 1,0
Bc. úvazek 1,0 -
vedoucí radiologický asistent
Radiologický asistent -6 ,1  úvazků

34 Je nezbytné navýšení 
personální kapacity?

Není

3

 
 

 
 

 



> < ■  MINISTERSTVO ZDR AVOTNICTVÍ 
EÍ *41 České repub liky

35 Je nezbytná rekvalifikace 
personálu?

Není -  pouze proškolení v obsluze 
přístroje

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé, úplné a nic není zamlčeno.

V: Ivančicích

dne: 8. srpna 2019 Ing. Digitálně podepsal

Datum: 2019.08.08 
12:09:40 +02'00'

podpis osoby oprávněné jednat za žadatele 

Ing. J  - ředitel

•ft

4


